ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срокарассмотрения дела №054/04/19.5-1006/2020

об административном правонарушении

22июня 2020 года                                       г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области …., рассмотрев протокол № 054/04/19.5-
1006/2020 от 09.06.2020 г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Муниципального унитарного предприятия «Единая управляющая компания
жилищно-коммунальным хозяйством») (ИНН 5434137695, КПП 543401001, ОГРН
1155476055481, юридический адрес: Новосибирская область, р.п. Ордынское,
пр. Революции, д. 17, 633261)по факту невыполнения в установленный срок
предписания антимонопольного органа о прекращении нарушения
антимонопольного законодательства, ответственность за которое
предусмотрена частью 2.6 статьи 19.5 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/19.5-1006/2020 от 09.06.2020 года дело об
административном правонарушении № 054/04/19.5-1006/2020 в отношении
юридического лица –МУП «ЕУК ЖКХ» назначено к рассмотрению на 22.06.2020
в 14-00 часов. На рассмотрение дела законный представитель МУП «ЕУК
ЖКХ» не явился. Сведения о надлежащем уведомлении ответчика о дате,
времени и месте рассмотрения дела в материалах отсутствуют.

Руководствуясь ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, ч. 2 ст. 29.6,пп. в, п. 7 ч.1 ст.29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 054/04/19.5-1006/2020отложить.
2. Продлить срок рассмотрения дела до 24.07.2020 г.
3. Назначить дело № 054/04/19.5-1006/2020к рассмотрению на 22.07.2020

г.                           в 16-30часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3,
кабинет 915. Регистрация в кабинете 1004.

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с надлежащим образом
оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими

личность), либо защитника с надлежащим образом оформленными
полномочиями обязательна.